
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006 M. LAPKRIČIO 23 D. 
SPRENDIMO NR. T-332 „DĖL MOKINIŲ APRŪPINIMO MOKINIO REIKMENIMIS 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO 
 

2007 m. rugsėjo 20 d. Nr. T-290 
Pakruojis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymo 9 straipsnio 
2 dalimi (Žin., 2006, Nr. 73-2755), Pakruojo rajono savivaldybės taryba nu sp r endž i a :  

Papildyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. lapkričio 23 d. sprendimu Nr. T-
332 patvirtintą Mokinių aprūpinimo mokinio reikmenimis tvarkos aprašą 10 punktu ir jį išdėstyti 
taip: 

„10. Mokinius, deklaravusius gyvenamąją vietą Pakruojo rajone, bet gyvenančius ir 
besimokančius kitame rajone, mokinio reikmenimis aprūpina deklaruotos gyvenamosios vietos 
seniūnijos socialinis darbuotojas, vadovaudamasis šio tvarkos aprašo 5.2–5.5 nuostatomis“. 

 
 
 
 

Meras      Saulius Gegieckas 
 
 
                                                                                                                                                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


